
リサイクル事務所 臨時閉鎖のご案内 
 

 

 

拝啓 おだやかな小春日和が続く頃、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度は日頃よりご搬入いただく拠点のうち「リサイクル事務所」を４月２０日に一時的に閉鎖させてい

ただきます。 

リサイクル事務所に設置しております、計量機の更新に伴い、計量業務が行えない４月２０日のみ本社事務

所での計量・受入とさせていただきます。詳細は下記の通りとなります。 

お客様にはおかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

  

・臨時閉鎖日   4月 20日 8：00～17：00 

・臨時閉鎖施設  リサイクル事務所 計量・受付窓口 ※本社事務所は通常営業 

※リサイクル事務所で計量を行っていた廃棄物品目(木くず・がれき類・コンクリ―トくず・固形燃

料施設荷下ろしの廃プラスチック類等)は本社計量・受付となりますので、本社事務所までおこしく

ださい。 

敬具 

  

TEL:011-385-2669 


